
 

 بخارست-سفارت جمهوری اسلامی ایران

 

 مناقصات اقتصادی کشور رومانی

 

  2023 سپتامبر 23لغایت  6

 (1402 مهر 1 لغایتشهریور  15 ) 

 

 

 

 

 
 1402 شهریور



 
 

2 
 

 

 

 بسمه تعالی

رومانی کشور اقتصادی مناقصات  

 (1402 مهر 1 لغایتشهریور  15 ) 2023 سپتامبر 23لغایت  6

شود. می رومانی منتشر (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات رومانی هر روزه در تارنمای سامانهمناقصات اقتصادی 

 تدارکات برای باشد ومی دسترسی در licitatie.ro-www.e آدرس طریق عمومی است که از این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی

 اپراتور عنوان دایره مذکور به .شودمی ( ادارهA.D.Rرومانی ) سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شودمی استفاده عمومی

 را فنی یهاپشتیبانی الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه

 تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهدمی ارائه قرارداد طرفین به عمومی تدارکات قراردادهای انعقاد برای

  .شودمی انجام عمومی خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کندمی

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

 licitatie.ro-contact.companii@e و  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  40213032937فکس: +  40213032997تلفن: +

 

 ی زیر مراجعه فرمایند:هابه آدرسجهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی 

 licitatie.ro/pub/manual/su-https://e/ راهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/Legal-https://www.eقوانین و مقررات:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 taticpages/FAQlicitatie.ro/pub/s-https://www.eمتداول:  سوالات -

  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

3 
 

 بسمه تعالی

 16/06/1402برابر با  07/09/3202پنجشنبه  -اقتصادی روز رومانی ناقصات م

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Ministerul Apararii - 

U.M 02175 Constanta 

ی هاجمع آوری زباله

ی هاناشی از فعالیت

 پزشکی

349.600 26.9.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191576 

Societatea Nationala de 

Transport Gaze 

Naturale TRANSGAZ SA 

نظافت / بهداشتی در 

 فضاهای مرتبطادارات و 
24.700 26.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191567 

 Comuna Chiliile 

(Primaria Comunei 

Chiliile) 

خدمات قرارداد امتیاز 

نمایندگی مدیریت 

 خدمات بهداشتی

58.144 9.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/pc-

notice/v2/view/100020246 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 

ELECTRICĂ ROMANIA 

S.A. 

خدمات نظافتی نظافت و 

 ویژه
564.000 5.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170304 

CENTRUL DE SANATATE 
MULTIFUNCTIONAL 
“SFÂNTUL NECTARIE” 

خدمات نظافت و 

 نگهداری
792.640 14.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191312 

 17/06/1402برابر با  08/09/3202جمعه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Ministerul Apararii 

Nationale - U.M. 02022 

Constanta 

 

 12V/55 Ahباتری 
1.971 20.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/vi

ew/100191659 

Ministerul Apararii 

Nationale - U.M. 02022 

Constanta 

 

 12V/66 Ah 3.068 20.9.23باتری 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/vi

ew/100191660 

Ministerul Apararii 

Nationale - U.M. 02022 

Constanta 

 

 12V/134 Ah 2.338 20.9.23باتری 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/vi

ew/100191661 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191576
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191576
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191576
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191567
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191567
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191567
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020246
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020246
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100020246
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170304
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170304
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170304
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191312
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191312
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191312
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191659
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191659
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191659
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191660
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191660
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191660
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191661
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191661
http://www.e-licitatie.ro/pub/rfqInvitationSad/view/100191661


 
 

4 
 

COMPANIA NATIONALA 

DE ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

ی تهویه هادستگاه

 مطبوع
79.665 19.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191582 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 

ELECTRICĂ ROMANIA 

S.A. 

 10.10.23 2.358.900 چراغ قوه
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170395 

 11/09/2023برابر با  19/6/1402دوشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات  

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

 REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

 28.9.23 1.005.795 خدمات جنگلداری
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170534 

ADMINISTRATIA 

DOMENIULUI PUBLIC SI 

DEZVOLTARE URBANA 

SECTOR 6 

خدمات نگهداری از 

فضاهای عمومی و 

 خصوصی

176.721.094 13.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170523 

SPITALUL JUDETEAN DE 

URGENTA"DR. 

CONSTANTIN OPRIS" 

BAIA MARE 

عرضه انواع محصولات 

 غذایی
2.967.696 12.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170457 

PENITENCIAR SPITAL 

BUCURESTI RAHOVA 

تدارکات عمومی 

 محصولات غذایی
765.000 10.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170458 

 REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

 25.9.23 405.006 ارائه خدمات جنگلداری
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170537 

 

 20/06/1402برابر با  12/09/3202سه شنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMUNA VIISOARA 

Jud. Bihor 

-C10-I3اجرای پروژه 

298 
1.105.743 29.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191888 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191582
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191582
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191582
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170395
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170395
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170395
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170534
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170523
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170523
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170523
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170457
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170457
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170457
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170458
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170537
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191888
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191888
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191888


 
 

5 
 

COMUNA ISTRIA 

(PRIMARIA) 

اجرای کارهای مرتبط با 

 هدف سرمایه گذاری
3.119.253 3.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191890 

Spitalul Municipal "Dr. 

Gheorghe Marinescu" 

Tarnaveni 

تعمیرات و بهداشت اتاق 

 عمل
1.960.000 26.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191882 

COMUNA GIRISU DE 

CRIS 

ویرایش / به روز رسانی 

 در فرمت دیجیتال
443.043 27.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191887 

COMUNA COLONESTI 
خدمات طراحی، 

 پشتیبانی فنی
5.207.023 28.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191891 

 21/06/1402برابر با  13/09/3202چهارشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

UNIVERSITATEA 

"BABES-BOLYAI" 

تامین گاز متان شامل 

 حمل و نقل و توزیع
21.778.360 17.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170545 

ADMINISTRATIA 

NATIONALA DE 

METEOROLOGIE RA 

 16.10.23 2.043.330 تامین انرژی الکتریکی
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170555 

DISTRIBUTIE MUNTENIA 

S.A. 

اساس  تامین سوخت بر

 کارت
77.999.400 19.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170551 

UNIVERSITATEA 

TEHNICA DIN CLUJ 

NAPOCA 

تامین برق شامل انتقال 

 و توزیع
7.800.000 17.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170542 

INSPECTORATUL 

PENTRU SITUATII DE 

URGENTA " PODUL 

INALT" AL JUDETULUI 

VASLUI 

 25.9.23 392.255 خرید گاز طبیعی
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191933 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191890
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191890
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191890
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191882
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191882
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191882
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191887
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191887
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191887
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191891
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191891
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191891
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170545
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170545
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170545
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170555
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170551
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170551
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170551
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170542
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170542
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170542
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191933
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191933
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191933


 
 

6 
 

 23/06/1402برابر با  15/09/3202جمعه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Societatea 

Electrocentrale Craiova 

SA 

، GEMAنمک صنعتی 

 CPVکد 
288.000 21.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191911 

Regia Autonoma 

Judeteana de Drumuri 

Arges R.A. 

تن شن و  17761خرید 

 ماسه
1.515.684 16.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170521 

SERVICIUL PUBLIC DE 

ADMINISTRAREA 

DOMENIULUI PUBLIC SI 

PRIVAT CAMPULUNG 

 22.9.23 450.100 خرید کل
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191760 

TERMOCENTRALE 

CONSTANTA S.R.L. 

 50-3سنگ نمک 

 کیلوگرم
2.340.000 21.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170245 

 REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

تامین محصولات بالاست 

 ی جنگلیهاجاده
854.420 2.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170118 

 26/06/1402برابر با  18/09/3202دوشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMPANIA NATIONALA 

DE TRANSPORT AL 

ENERGIEI ELECTRICE 

"TRANSELECTRICA" S.A. 

 STTنظافت در دفاتر 

Cluj-Napoca 
1.400.810 2.11.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170801 

CONSILIUL JUDETEAN 

OLT 

خدمات تعمیر و 

نگهداری فعلی در طول 

 زمستان

13.865.546 13.1.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170520 

SPITALUL JUDETEAN DE 

URGENTA PITESTI 
 19.10.23 4.706.45 تامین برق فشار ضعیف

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170758 

CLUBUL SPORTIV RAPID 

BUCURESTI 
 23.10.23 1.818.000 خدمات نظافت

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170751 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170801
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170801
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170801
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170520
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170520
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170520
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170758
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170758
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170758
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170751
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170751
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170751


 
 

7 
 

Ministerul Agriculturii si 

Dezvoltarii Rurale 

نظافت، از جمله 

محصولات نظافتی 

 MADRمربوط به اماکن 

1.249.264 16.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170717 

 27/06/1402برابر با  19/09/3202سه شنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

DIRECTIA GENERALA DE 

ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI 

VRANCEA 

 26.9.23 574.200 تامین هیزم چوب سخت
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192231 

REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

عرضه سیب پاییزی 

 برای شکار
78.750 2.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192217 

REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

خدمات حمل و نقل میز 

چوبی شکل از انبار تا 

 مصرف کننده نهایی

328.510 25.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170839 

COMPANIA NATIONALA 

DE ADMINISTRARE A 

INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

قطع درختان در 

 DNمحدوده جاده ملی 

11 

64.148 3.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192215 

DIRECTIA GENERALA DE 

ASISTENTA SOCIALA SI 

PROTECTIA COPILULUI 

BRAILA 

 2.10.23 637.841 لبنیتامین محصولات 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192212 

 28/06/1402برابر با  20/09/3202چهارشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

COMUNA SABAOANI 
چیدمان پارکینگ و 

 فرش آسفالت
1.440.094 6.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192314 

ORASUL MILISAUTI 
نوسازی با آسفالت 

 خیابان بوکووینی
1.612.920 11.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192310 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170717
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170717
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170717
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192231
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192231
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192231
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192217
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192217
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192217
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170839
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170839
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170839
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192215
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192215
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192215
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192212
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192212
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192212
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192314
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192314
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192314
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192310
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192310
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192310


 
 

8 
 

Ministerul Apararii - 

Spitalul Militar de 

Urgenta "Dr. Constantin 

Papilian"Cluj-Napoca 

(U.M 02454) 

ی هاپانلامکان سنجی 

 فتوولتائیک
231.092 2.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192308 

MUNICIPIUL ROMAN 

تعمیرات اساسی 

روها، معابر و پیاده

ی آسفالت هاپارکینگ

 شده

1.867.510 9.10.23 
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192305 

Municipiul Piatra 

Neamt 

خدمات توسعه اسناد 

 اقتصادی-فنی
10.935.069 6.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100192301 

 29/06/1402برابر با  21/09/3202پنج شنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 برگزار کنندهنام 
 نوع و

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل
 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Societatea 

Electrocentrale Craiova 

SA 

 21.9.23 288.000 نمک صنعتی
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191911 

Regia Autonoma 

Judeteana de Drumuri 

Arges R.A. 

تن شن و  17761خرید 

 ماسه
1.515.684 16.10.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170521 

SERVICIUL PUBLIC DE 

ADMINISTRAREA 

DOMENIULUI PUBLIC SI 

PRIVAT CAMPULUNG 

 22.9.23 450.100 یخرید کل
http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/simplified-

notice/v2/view/100191760 

TERMOCENTRALE 

CONSTANTA S.R.L. 

ی سنگ نمک هاتوده

 کیلوگرم 3-50
2.340.000 21.9.23 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170245 

REGIA NATIONALA A 

PADURILOR - 

ROMSILVA RA 

تامین محصولات بالاست 

 ی جنگلیهاجاده
854.420 2.1023 

http://www.e-

licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/100170118 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192308
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192308
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192308
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192305
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192305
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192305
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192301
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192301
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100192301
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191911
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170521
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100191760
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170245
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100170118

